
 

 

 

ROZLUČKOVÁ KNIHA 

 

  



N A S T A L O     L O U Č E N Í 
 

S     P R V N Í M     S T U P N Ě M 
 

 
 

Milí páťáci, 

není to tak dávno, kdy jste stáli před školou s kornoutem a těšili se do 

první třídy. Za těch pět let se z vás „vyklubaly“ opravdové osobnosti. 

Každý jste jiný… ale každý v něčem vynikáte… všichni jste něčím 

zajímaví. Četla jsem překlad japonského pořekadla: „Na světě 

neexistuje obyčejný člověk“. Souhlasím s tím.  A co je vaše další 

velké plus? 

Že dohromady jste prima parta, na kterou budu hodně vzpomínat. 

Přeji vám v životě velkou dávku štěstí. 

třídní učitelka XXX 

 

 

 

 

Vzkazy pro XXX 

 XXX, jsi takový malý čtenář, který přečte za týden třeba 2 

knížky. To já bych nikdy nedokázala. 

 Jsi milý kluk, je s Tebou legrace.  

 Ahoj XXX, je dobrý, jak čteš, protože pak nám hezky předčítáš. 

 Máš dobré nápady. 

 Jsi nadaný v matematice.  

 Obdivuji, jak si poradíš s rébusy. 

 Líbí se mi na Tobě, že hodně čteš a umíš dobře češtinu. 

 XXX, děkuju za to, že se mě zastaneš a pomůžeš mi s učením. 



           

Vzkazy pro XXX 

 Dobře se s Tebou povídá. 

 XXX = vždy usměvavý chlap. 

 Máš rád život kolem Tebe. 

 Jsi velmi dobrý ve skládání a výborný malíř! 

 Seš nejlepší kámoš a těším se, až spolu zase začneme kouzlit. 

 

 Ty mě vždy rozveselíš. 

 Je fajn, že pomůžeš každému, kdo to potřebuje. 

 Jsi unikát, nikdy nikdo Tě nenahradí v mém životě, můj nej 

kámoš ze základky. 

 

 

 

Vzkazy pro XXX 

 Moc se mi na Tobě líbí, že umíš vytvořit velkou legraci.  

 Umíš pěkně kreslit. 

 My dvě jsme si spolu dokázaly hrát s čímkoliv, díky. 

 Děkuji za to, že jsi mi vždy věřila. 

 Umíš hezké referáty. 

 Jsi vždy usměvavá, klidná, vtipná a dobře se mi s Tebou povídá. 

 XXX, jsi dobrá kámoška, rozumíš mi a pomáháš mi. 

 Mám Tě ráda, jsme každá odlišná – a tím si rozumíme, moc sis 

mne získala. 



 

 

Vzkazy pro XXX 

 Jsi pěkný kašpárek, který neztrácí vtipné nápady. 

 Umíš dělat legraci natotata!  

 Jsi taková milá, hodná, skromná, ale když chceš, tak ty 

roupy přijdou! 

 Děkuji za to, že jsi výborná kamarádka. 

 XXX = hezká, vymýšlí super věci, krásně čte, píše prima 

básničky. 

 XXX, když jsme spolu, tak se skvěle bavím. 

 Dík, že mě i ostatní vždy vysekáš ze špatné nálady. 

 Jsi zábavná a nikdy nepřestaneš. 

 

 

 

Vzkazy pro XXX  

 XXX, Ty se umíš každého zastat a seš velmi hodná. 

 Jsi nejlepší sportovkyně školy a vážně moc dobrá kamarádka. 

 Děkuji za rady při čemkoliv. 

 Vždycky máš skvělé nápady a to se mi líbí. (třeba ta písnička a 

tanec na pátou) 

 Díky za to, že jsi mě naučila být pořádnější. 

 Vím, že máš dobré srdce. PS: FER PLAY  

 XXX = vynalézavá, krásná, vtipná a usmíváš se! 

 Jsi nejhodnější, koho znám. 

 

 



 

 

Vzkazy pro XXX 

 Jsi kamarádský, nádherně zpíváš, jsi šikovný. 

 Nic Tě jen tak nerozhodí. 

 XXX, Tobě jsem vděčná za pomoc… jsi hodný 

 Všechny vždy pobaví Tvé broukání. 

 Jsi fajn, v první třídě jsem si Tě moc nevšímala a lituju toho – 

jsi vtipnej. 

 Hraješ dobře brankáře ve florbalu. 

 Super kluk, legrace musí být, prostě fajn! 

 XXX, děkuji za ty věci o hokeji. Hodně mi to pomohlo, když 

hokej sleduji. 

 

Vzkazy pro XXX 

 Super holka, je s ní sranda – hádej, kdo to je?!  

                                                                  (ha ha ha – Ty!) 

 XXX = zábavná, šikovná. 

 Jsi hodná a dobrá kamarádka. 

 Máš hodně ráda zvířata a zvířata mají ráda Tebe. 

 XXX, mám radost, že sem chodíš, protože umíš udělat každého 

veselým. 

 Líbí se mi na Tobě, že umíš pomoct druhému. 

 Umíš hrát poctivě a fér. 

 Jsi kamarádská, hodná a máš ráda zvířata – ty nejlepší 

vlastnosti, jaké může člověk mít. 



               

Vzkazy pro XXX 

 Ahoj XXX, seš tak tichá, ale furt středem pozornosti.  

 Máš ráda zvířata, hlavně kočky. 

 Jsi šikovná, kreativní – třeba to přáníčko na Tvoje narozeniny, 

to nebe peklo ráj. 

 Umíš hezky fotit a dělat z toho krásné animované filmy. 

  Jsi fajn holka. 

 XXX, děkuji za těch pět let zážitků – byla s Tebou vždy zábava. 

 XXX = hodná a usměvavá. 

 Jsi milá, vtipná – mám Tě ráda! 

 

 

 

 

Vzkazy pro XXX 

 XXX, hodně dobře zpíváš. 

 Ahoj XXX, jsem rád, že sem chodíš, když někdo něco potřebuje, 

ráda pomůžeš. 

 Jsi laskavá. 

 Jsi skvělá kamarádka. 

 Ahoj šikovná angličtinářko! 

 Jsi chytrá, hodná a milá - dík, že jsi. 

 XXX, jsem ráda, když mi poradíš. 

 Rádi si s Tebou povídáme. 

 Máš krásný hlas, když Tě slyším. 

 

 


